
Smlouva o dílo 

I. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel: ZO0 PARK Vyškov. 

Cukrovarská 9, 

Vyškov, 682 01 
IČ: 42660424, DIČ: CZ42660424 

Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Nepeřenou 

1.2 Dodavatel: Forst Agro s.r.o. 
Kouřimského 2501 

39301 Pelhřimov 

IČ: 28157478, DIČ: CZ28157478 

1. Předmět smlouvy: Dodávka vyhřívaných napáječek, včetně doplňků a dopravy dle 
nabídky v e-shopu 

I. Vermiín realizace: — Zahájení: 14. 5. 2024 

Dokončení: 27. 5. 2024 

IV. Cena dila: 

Tato cena se sjednává jako konečná na rozsah této smlouvy. 

Cena obsahuje: 

- © 8 ks napáječek Suevia model 41A a model 41A Siberia 
- © 2 ks napáječek Suevia model 43 A a model 43A Siberia 
- 5 ks transformátorů Suevia 
- © 11 ks topných kabelů Suevia 
-© 3 ks termostatu Seuvia model 389 

10 ks termo podastave Suevia model 344 

Celková cena s DPH činí předběžně 185 000 Kč. 

V. Platební podmínky: 

Fakturace bude provedena po dokončení a řádném předání, s obvyklou splatností. 

VI. Jakost provedeného dila: 

Zhotovitel je povinen dodat dílo v odpovídající kvalitě a rozsahu, dle obchodních podminek. 

VII. Smluvní pokuta: 

Při nesplnění povinnosti provést dilo v dohodnutém termínu podle bodu č. III této smlouvy 

2 viny dodavatele, si objednatel vyhrazuje právo naúčtovat zhotoviteli pokutu ve výši 185,- 
Kč za každý započatý den prodlení. Vady dodávky v záruční době a uznané zhotovitelem 

budou odstraněny do 10 dnů a nahrazeny. 
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele. V případě opožděné platby 

souhlasí objednatel s účtováním penále z prodlení ve výší 0.1% z dlužné částky denně.



VINU. Jiná ustanovení: 

- Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah a právní vztahy touto smlouvou 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Zákon občanský zákoník 

- Smlouva o dílo se vyhotovuje ve 2 výtiscích 

- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

vkladem do Registru smluv, který provede objednatel 

Ve Vyškově 14. 5. 2024     
Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis dodavatelg 

$DSTEITT ZOO PARK Vyškov, 
P, E E p azdut ová orzavizace 

$ BA úd se $laipm Cukrovarská 426/9 © X 

A> 68221 Vytkov 
Č 42660424 DIČ CZ42660474       


